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Vælg et resultat
Til Rudersdal Open På 10.10.2015 i Birkerød

Kategori  NF   Vis   Udskriv   Luk

Sted Navn Klub Nation Fødselsdato M/F
U17 (1999 ­ 2001) Fleuret Dame

1. DAMGAARD Josephine Barfod FKT Kobenhavn DEN 2001 F
2. OLSTRØM Stine VFK Varde 1969 DEN 2003 F
3. JENSEN Dicte Sarah FSF Frederiksberg DEN 2001 F

  3 Af 3 Udvalgte

U14+U13 (2002 ­ 2003) Fleuret Dame
1. WINTERBERG­POULSEN Marie FKT Kobenhavn DEN 2004 F
2. OLSTRØM Stine VFK Varde 1969 DEN 2003 F
3. BREMS Caroline HFK Hellerup DEN 2003 F
3. STILLER Zarina FKTV Vordingborg DEN 2002 F
5. CLEMMENSEN Sira Marie Røder FKT Kobenhavn DEN 2003 F

  5 Af 5 Udvalgte

U11+U10 (2004 ­ 2005) Fleuret Dame
1. WINTERBERG­POULSEN Marie FKT Kobenhavn DEN 2004 F
2. BONNET Anna Belle HFK Hellerup DEN 2005 F
3. BONNET Clara Fine HFK Hellerup DEN 2005 F
3. STILLER Natalja FKTV Vordingborg DEN 2004 F
5. CHRISTIANSEN Amanda FKTV Vordingborg DEN 2005 F
6. CHRISTIANSEN Nanna FKTV Vordingborg DEN 2005 F

  6 Af 6 Udvalgte

U17 (1999 ­ 2001) Fleuret Herre
1. WILMONT JEINER Ruben FKT Kobenhavn DEN 2003 M
2. SCHEELKE POULSEN Silas FKT Kobenhavn DEN 2002 M
3. BYRIALSSON BJØRST Jens FSF Frederiksberg DEN 2000 M
3. GJALDBÆK Steffen FKT Kobenhavn DEN 2002 M
5. KORTZAU Anton A. FKT Kobenhavn DEN 2002 M
6. ANDRESEN WEYHRETER Samuel FKT Kobenhavn DEN 2001 M

  6 Af 6 Udvalgte

U14+U13 (2002 ­ 2003) Fleuret Herre
1. WILMONT JEINER Ruben FKT Kobenhavn DEN 2003 M
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2. SCHEELKE POULSEN Silas FKT Kobenhavn DEN 2002 M
3. GJALDBÆK Steffen FKT Kobenhavn DEN 2002 M
3. KORTZAU Anton A. FKT Kobenhavn DEN 2002 M
5. KARLSEN Jonas FKT Kobenhavn DEN 2004 M
6. GJALDBÆK Mikkel FKT Kobenhavn DEN 2004 M
7. PLAMBÆK MADSEN Asger FKT Kobenhavn DEN 2002 M
8. HEDEGAARD Magnus Milton Dencker HFK Hellerup DEN 2003 M
9. BOYER­DRÆBY Milo Oskar HFK Hellerup DEN 2003 M

  9 Af 9 Udvalgte

U11+U10 (2004 ­ 2005) Fleuret Herre
1. KARLSEN Jonas FKT Kobenhavn DEN 2004 M
2. HORN Christopher FKT Kobenhavn DEN 2004 M
3. QVISTGAARD Simon FKT Kobenhavn DEN 2004 M
4. GJALDBÆK Mikkel FKT Kobenhavn DEN 2004 M
5. ANDRESEN WEYHRETER Philip Elias FKT Kobenhavn DEN 2004 M
6. FU GIUGNO Raffaele HFK Hellerup DEN 2007 M
7. BREGENHØJ Andrés RFK Rudersdal DEN 2005 M

  7 Af 7 Udvalgte

Miniorer (2006) Fleuret Blandet
1. FU GIUGNO Raffaele HFK Hellerup DEN 2007 M
2. JOHANSSON Kim Daniel HFK Hellerup DEN 2006 M

  2 Af 2 Udvalgte

U17 (1999 ­ 2001) Kårde Dame
1. STILLER Zarina FKTV Vordingborg DEN 2002 F
2. SØRENSEN Esther FKTV Vordingborg DEN 2001 F

  2 Af 2 Udvalgte

U14+U13 (2002 ­ 2003) Kårde Dame
1. STILLER Zarina FKTV Vordingborg DEN 2002 F
2. BREMS Caroline HFK Hellerup DEN 2003 F
3. WATKINS Josephine HFK Hellerup DEN 2003 F

  3 Af 3 Udvalgte

U11+U10 (2004 ­ 2005) Kårde Dame
1. STILLER Natalja FKTV Vordingborg DEN 2004 F

  1 Af 1 Udvalgte

U17 (1999 ­ 2001) Kårde Herre
1. AAGAARD Mads FKTV Vordingborg DEN 2000 M
2. JENSEN August Lindstrom HFK Hellerup DEN 2001 M
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3. JENSEN Nicolas FKTV Vordingborg DEN 2000 M
3. PETERSEN Magnus JAF Aarhus DEN 1999 M
5. SKALS Oscar Juul FKT Kobenhavn DEN 2001 M
6. JEPPESEN Tobias FKTV Vordingborg DEN 2001 M
7. BELDRING Thorbjørn Nørgaard RFK Rudersdal DEN 2000 M
8. PFLUG VON DER OSTEN Jonas HFK Hellerup DEN 2001 M
9. BERNSEN Christoffer Leth FKT Kobenhavn DEN 2000 M
10. KOCK Christopher HFK Hellerup DEN 2000 M

  10 Af 10 Udvalgte

U14+U13 (2002 ­ 2003) Kårde Herre
1. DIEMER Alfred HFK Hellerup DEN 2003 M
2. ANDERSEN Markus Engers RFK Rudersdal DEN 2002 M
3. DITLEV CHRISTENSEN Valdemar FKF FLECHE Holbaek DEN 2003 M
3. OXENFELT ENEVOLDSEN Valdemar RFK Rudersdal DEN 2002 M
5. HEDEGAARD Magnus Milton Dencker HFK Hellerup DEN 2003 M

  5 Af 5 Udvalgte

U11+U10 (2004 ­ 2005) Kårde Herre
1. DE LESCHZKY KOFOED CASPERSEN Malthe FKTV Vordingborg DEN 2004 M
2. CLAUSEN Sofus Rekdal KFK Kalundborg DEN 2004 M
3. BREGENHØJ Andrés RFK Rudersdal DEN 2005 M

  3 Af 3 Udvalgte

Miniorer (2006) Kårde Blandet
1. FU GIUGNO Raffaele HFK Hellerup DEN 2007 M
2. LEHMANN ANDERSSON Johannes ALF Albertslund DEN 2007 M

  2 Af 2 Udvalgte

Medaljefordeling (Individuelt)
1. FKT Kobenhavn ( 6 x Guld, 3 x Sølv, 4 x Bronze )
2. FKTV Vordingborg ( 5 x Guld, 1 x Sølv, 3 x Bronze )
3. HFK Hellerup ( 1 x Guld, 3 x Sølv, 3 x Bronze )
4. VFK Varde 1969 ( 2 x Sølv )
5. RFK Rudersdal ( 1 x Sølv, 2 x Bronze )
6. KFK Kalundborg ( 1 x Sølv )
7. FSF Frederiksberg ( 2 x Bronze )
8. JAF Aarhus ( 1 x Bronze )
8. FKF FLECHE Holbaek ( 1 x Bronze )
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